
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  Số: 1081  /QĐ-CTHSSV 
                 Hà Nội, ngày 11 tháng 04 năm 2013 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo tổ chức kỷ niệm 20 năm Ngày Chính phủ ban hành Nghị 

định về Đại học Quốc gia Hà Nội (10/12/1993 - 10/12/2013) 
 

 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

 Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP ngày 01/02/2001 của Chính phủ về Đại học 
Quốc gia; 

Căn cứ Quy chế về Tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia ban hành theo 
Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính phủ; 
 Căn cứ Quy định về Tổ chức và hoạt động của ĐHQGHN ban hành theo Quyết 
định số 600/TCCB ngày 01/10/2001 của Giám đốc ĐHQGHN; 
 Căn cứ Kế hoạch tổ chức kỷ niệm 20 năm Ngày Chính phủ ban hành Nghị định về 
Đại học Quốc gia Hà Nội (10/12/1993 - 10/12/2013) ban hành tại Công văn số 
994/ĐHQGHN-CTHSSV ngày 03/4/2013 của Giám đốc ĐHQGHN; 
 Xét đề nghị của Trưởng Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh viên,  

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo tổ chức kỷ niệm 20 năm Ngày Chính phủ ban 
hành Nghị định về Đại học Quốc gia Hà Nội gồm các tổ chức và cá nhân sau đây:  

  1. Ban Thường vụ Đảng ủy ĐHQGHN 
  2. Ban Giám đốc ĐHQGHN 
  3. Chủ tịch Công đoàn ĐHQGHN 
  4. Bí thư Đoàn Thanh niên ĐHQGHN. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo tổ chức thành công các hoạt động kỷ 
niệm 20 năm Ngày Chính phủ ban hành Nghị định về Đại học Quốc gia Hà Nội theo 
Kế hoạch đã được ban hành tại Công văn số 994/ĐHQGHN-CTHSSV ngày 03/4/2013 

của Giám đốc ĐHQGHN và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, trưởng ban chức năng, thủ trưởng đơn vị và các cá 
nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

    
                  GIÁM ĐỐC 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 
- Lưu VT, Ban CT&CTHSSV, Tr10.                                               

                                                                                                 (đã ký) 
                                                            

                                                                                           Phùng Xuân Nhạ  


